

GENERALFORSAMLING I KOST- OG SERVICESEKTOREN 28.01.17.

Efter Juttah havde budt velkommen, og Gitte var valgt som diregent og Anita som referent, blev forretningsordenen godkendt. De fremmødte var 5 pensionister og 5 bestyrelsesmedlemmer. Der var ikke behov for valg af stemmetællere da den ledige post i bestyrelsen som suppleant ikke kunne besættes af de fremmødte.

Bestyrelsens beretning.

Vi er en ny bestyrelse, vi har holdt 5 møder og er ved at få lært hinanden at kende. Vi har nogle store udfordringer, vores medlemmer er meget spredt geografisk, og er svære at få til at deltage i arrangementer Vi har blandt andet prøvet med et arrangement med fokus på arbejdsmiljø og tempo, der var 0 tilmeldte.

Vi vil prøve at kombinere næste arrangement med banko, hvor vi starter med at se på konceptet ufaglært til faglært for de fremmødte, finder deres muligheder for efteruddannelse. Der er stor fokus på det emne i Forbundet. Der bliver foreslået at vi laver en personlig invitation, så kan det måske tiltrække flere. Fra senioeklubben i Ringsted tilbydes der at de går ud og taler med dem der stadig er i arbejde for at sprede budskabet.

Der er aftalt et fyraftensmøde sammen med Kost og Ernæringsforbundet, for de ansatte på Holbæk og Slagelse sygehus-køkken.

Ved Årsmødet blev ændringen af faggruppestructuren stemt ned, så det fortsætter som hidtil med et 2 dages møde.

Juttah sluttede beretningen med at sige tak for et godt samarbejde i opstarten.

Under eventuelt fortalte Diana om KLS som har mange henvendelser, da medlemmerne er presset under at arbejde på decimaler, og der ansættes i 15-20 timers stillinger. I det hele taget prøver arbejdsgiver at presse de ansatte også ved at prøve at ansætte 13 årige. Derudover havde Diana, som er fagfortæller, en god fortælling om en oplevelse hun havde ved en fest, hvor man ser hvor vigtig vores arbejde er for vores identitet, og syn på hinanden. Eller at det måske er vores egen opfattelse af det.

Formanden sluttede af med at takke for i aften.